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Universitetsseminarie om prisbelönt 
socionomutbildning med fältbaserade 
studier i Biskopsgården 
2009-11-02

Många socionomstudenter har efter sin examen upplevt stora svårighet att möta den tuffa 
verkligheten utan att ha någon praktisk erfarenhet med sig. Därför finns det nu en fältba-
serad socionomutbildning som arrangeras i samarbete mellan Bräcke Diakoni, Göteborgs 
universitet och Biskopsgårdens stadsdel. Undervisningen är förlagd till Bräcke Diakonis 
utbildningsenhet i närheten av Biskopsgården och integrerar teori och praktik genom 
fältförlagda studier, autentiska fallbeskrivningar, mentorer och samarbete med yrkesverk-
samma socionomer.

Utbildningen har haft stor framgång och tilldelades i år Göteborgs universitets pedago-
giska lagpris. Den 4 november arrangeras ett universitetsseminarie där pristagarna Ylva 
Donning och Stig Grundvall berättar om vad som gör pedagogiken så framgångsrik.   

Media är välkommen till föreläsningen. Vi kan hjälpa till att skapa kontakt med några av 
de studenter som gått utbildningen och som kan berätta vad utbildningen betytt för dem. 
I anslutning till seminariet finns det också möjlighet att intervjua Ylva Donning och Stig 
Grundvall samt Els Marie Hjert, rektor på Bräcke Diakonis utbildningsenhet och Per 
Starke, områdeschef för Rehabilitering & Utbildning på Bräcke Diakoni. 

Datum		  Onsdagen den 4 november	
Tid		  Kl 15.00 - 17.00
Plats		  Göteborgs universitet, Vasaparken sal 10
Anmälan	 Anmäl gärna ert deltagande till Per Starke 

Mer information om oss finns på www.brackediakoni.se

Kontaktpersoner
Per Starke, områdeschef Rehabilitering & Utbildning
031- 50 25 03, 0705-91 21 08, per.starke@brackediakoni.se

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionsnedsättningar går hand i hand med forskning 
och utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige 
och vi fortsätter att växa och utvecklas.
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